

ORDEN DE COMPRA N° 00000113/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Educación
Materiales J.D.
Podem

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.00	UNIDADES	vaso desech. transp. 350ml 12 onz x 25 (JD01)	\$427.00	\$5,124.00
20.00	UNIDADES	globos n°12 liso x 50 un col. surtido (JD02)	\$1,234.00	\$24,680.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc.artel amarillo n°72 (JD03)	\$944.00	\$9,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc.artel az.ultramar n°44 (JD04)	\$944.00	\$9,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc.artel blanco n°11 (JD05)	\$944.00	\$9,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc.artel negro n°21 (JD06)	\$944.00	\$9,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc.artel rojo n°88 (JD07)	\$944.00	\$9,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc.artel vde.claro n°51 (JD08)	\$944.00	\$9,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc.artel violeta n°46 (JD09)	\$944.00	\$9,440.00
20.00	UNIDADES	block dibujo 99 1/8 artel medi.27x37.5 (JD10)	\$630.00	\$12,600.00
40.00	UNIDADES	lapiz acuarela 12un. triangular torre (JD11)	\$1,181.00	\$47,240.00
50.00	UNIDADES	papel lustre fajo 10 x 10 proarte. (JD12)	\$142.00	\$7,100.00
30.00	UNIDADES	carpeta arte torre cartulina española (JD13)	\$843.00	\$25,290.00
20.00	UNIDADES	archivador oficio ancho auca burdeo (JD14)	\$894.00	\$17,880.00
10.00	UNIDADES	goma eva 20.0 x 30 10 ud amar/medio (JD15)	\$435.00	\$4,350.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	210,344.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000113/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757

Fono : 8206000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Educación
Materiales J.D.
Podem

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	goma eva 20.0 x 30 10 ud azul (JD16)	\$432.00	\$4,320.00
10.00	UNIDADES	goma eva 20.0 x 30 10 ud rojo 2mm (JD17)	\$432.00	\$4,320.00
10.00	UNIDADES	goma eva 20.0 x 30 10 ud rosado 2mm (JD18)	\$435.00	\$4,350.00
10.00	UNIDADES	goma eva 20.0 x 30 10 ud verde claro (JD19)	\$435.00	\$4,350.00
10.00	UNIDADES	goma eva 20.0 x 30 10 ud violeta 2mm (JD20)	\$432.00	\$4,320.00
15.00	UNIDADES	greda 750 grs. artel (JD21)	\$570.00	\$8,550.00
1.00	UNIDADES	maquina plastif. gbc 3000 cta/ of 125 m (JD22)	\$51,244.00	\$51,244.00
3.00	UNIDADES	botella brother bt5001-c dcp-t300/t500/ (JD23)	\$4,298.00	\$12,894.00
3.00	UNIDADES	botella brother bt5001-m dcp-t300/t500/ (JD24)	\$4,321.00	\$12,963.00
3.00	UNIDADES	botella brother bt5001-y dcp-t300/t500/ (JD25)	\$4,407.00	\$13,221.00
3.00	UNIDADES	botella brother bt6001-bk dcp-t300/t500 (JD26)	\$5,368.00	\$16,104.00
10.00	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj. (JD27)	\$2,059.00	\$20,590.00
10.00	UNIDADES	separador carta 6 divis.cart/brilla. (JD28)	\$168.00	\$1,680.00
10.00	UNIDADES	separador oficio 6 divis. color opaco (JD29)	\$117.00	\$1,170.00
40.00	UNIDADES	adhesivo cola fria stick imagia torre (JD30)	\$478.00	\$19,120.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	179,196.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000113/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757
Fono : 8206000
Fono Fax :
Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Educación
Materiales J.D.
Padem

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	UNIDADES	impresora brother dcp-t310 multif/tinta (JD31)	\$108,150.00	\$108,150.00
5.00	UNIDADES	cuaderno 1/2 oficio 150 hj m7 escoces t (JD32)	\$1,400.00	\$7,000.00
1.00	UNIDADES	cuaderno univ. e/d 100 hj m7 rhein liso (JD33)	\$980.00	\$980.00
4.00	UNIDADES	cuaderno 1/2 oficio 120 hj m5 rhein gre (JD34)	\$2,050.00	\$8,200.00
10.00	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisas 500 hj. (JD36)	\$2,370.00	\$23,700.00
			Sub Total Hoja:	148,030.00
			SUB TOTAL:	\$537,570
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$537,570
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$102,138
			TOTAL:	\$639,708

SON: Seiscientos treinta y nueve mil setecientos ocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MATERIALES JORNADAS DE DESARROLLO PADEM

RICARDO GALLARDO P.
Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.
Secretario General

FRANCISCO ROZAS C.
Adquisiciones